
Projekt

z dnia  16 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Kisielice  lokalu mieszkalnego 
przeznaczonego do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Wydziela się w zasobie mieszkaniowym Gminy Kisielice lokal mieszkalny oznaczony 
numerem  1 położony  w budynku przy ulicy Sienkiewicza 18 w Kisielicach z przeznaczeniem  do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5040BBAA-4D94-4EB8-8E82-05C0C63CC225. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1610 z późn. zm.) rada gminy może wydzielić z zasobu mieszkaniowego gminy lokale
przeznaczone do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.

Zasady wynajmowania lokali wydzielonych z mieszkaniowego zasobu gminy na czas trwania
stosunku pracy zostały określone w § 20 uchwały nr XXX/217/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 października 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r., poz. 4701).

Z uwagi na potrzebę wydzielenia lokalu mieszkalnego dla lekarza świadczącego podstawową
opiekę zdrowotną w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia dla mieszkańców gminy Kisielice
wydzielenie takiego lokalu jest w pełni uzasadnione. Wydzielany lokal znajduje się w budynku,
w którym odbywa się świadczenie usług podstawowej opieki zdrowotnej i spełnia on warunki lokalu
mieszkalnego, a o jego wydzielenie wnioskował Kierownik NZOZ „Przychodnia Kisielice”.
Działanie to będzie miało korzystny wpływ na możliwości zatrudnienia lekarzy, którzy będą
świadczyć usługi opieki zdrowotnej dla mieszkańców Gminy Kisielice.

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 5040BBAA-4D94-4EB8-8E82-05C0C63CC225. Projekt Strona 1




